ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
 сессия 5созыва

РЕШЕНИЕ

. 2017 г.                             с. Екатериновка                                     N
Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области от 13.10.2016г № 47   «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет»

Рассмотрев экспертное заключение № 05 -3064  от 05.07.2017 года  № 06р/271 администрации Липецкой   области   на   решение  Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 13.10.2016г № 47   «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет,  учитывая решение постоянной комиссии мандатной, депутатской этики, по соблюдению законности и правовым вопросам, работе с депутатами и вопросам местного самоуправления, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 13.10.2016г № 47   «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет»

 2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского

поселения Екатериновский сельсовет для подписания и обнародования.

 3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его

подписания.

Председатель Совета депутатов  сельского

поселения Екатериновский сельсовет                                     В.В. Забабурина